
ＮＯ． １区 ２区 ３区 ４区 ５区
NO． チーム名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 総合 順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 入力
1 21 　齊藤　結乃 梅澤　颯花 谷　碧浬 戸叶　杏香 齊藤　真乃 　

足利陸上クラブ 0:04:48 3 0:10:04 4 0:15:11 4 0:20:25 2 0:25:07 1 0:25:07 1
04:48 3 05:16 5 05:07 1 05:14 2 04:42 1

9 29 長谷川　心結 竹口　絵美里 伊原　維理 石塚　彩葉 塚本　菜々葉 　
小見川陸上クラブ A 0:04:44 1 0:09:56 2 0:15:08 3 0:20:12 1 0:25:19 2 0:25:19 2

04:44 1 05:12 3 05:12 3 05:04 1 05:07 3
3 23 松崎　友咲 中野　美海 設樂　唯日 鈴木　乃愛 長谷川　結月 　

アラマキッズ A 0:05:00 4 0:09:49 1 0:15:07 2 0:20:27 3 0:25:41 3 0:25:41 3
05:00 4 04:49 1 05:18 5 05:20 4 05:14 4

7 27 河田　陽葵 南澤　希叶佳 青木　笑幸 長島　愛佳 小山　紗和 　
おおたスポーツ学校 0:05:03 5 0:10:10 5 0:15:23 5 0:20:52 5 0:25:55 4 0:25:55 4

05:03 5 05:07 2 05:13 4 05:29 5 05:03 2
2 22 荒川　紗瑛 桑田　ひより 岡田　煌歩 高添　琉羽珠 高添　琉々空 　

野田ジュニア A 0:04:47 2 0:09:59 3 0:15:06 1 0:20:39 4 0:25:58 5 0:25:58 5
04:47 2 05:12 3 05:07 1 05:33 6 05:19 5

4 24 尾内　未来 西田　葵 清水　彩良 鈴木　瑠乃 齋藤　優月 　
どりかむ太田 0:05:06 6 0:10:28 6 0:16:16 6 0:21:32 6 0:27:13 6 0:27:13 6

05:06 6 05:22 6 05:48 7 05:16 3 05:41 7
11 31 神代　和奏 伊藤　紗輝 伊藤　怜花 江波戸　花暖 清水　咲希 　

小見川陸上クラブ B 0:05:09 7 0:10:54 7 0:16:31 7 0:22:10 7 0:28:44 7 0:28:44 7
05:09 7 05:45 7 05:37 6 05:39 7 06:34 9

5 25 落合　彩里 富澤　椛梨 小田澤　実采 福田　こころ 松村　　緑 　
アラマキッズ B 0:05:35 8 0:11:30 8 0:17:28 8 0:23:20 8 0:28:58 8 0:28:58 8

05:35 8 05:55 8 05:58 8 05:52 8 05:38 6
8 28 眞下　奈々海 生方　千那 瀬間　葵叶 小川　穂乃 佐藤　彩花 　

アラマキッズ C 0:05:52 9 0:11:54 9 0:17:55 9 0:24:13 9 0:30:38 9 0:30:38 9
05:52 9 06:02 9 06:01 9 06:18 9 06:25 8

6 26 DNS DNS DNS DNS DNS 　
野田ジュニア B DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

10 30 DNS DNS DNS DNS DNS 　
アラマキッズ D DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

2024/12/1 (日) 太田市運動公園陸上競技場周辺コース

Panasonic Homes 第14回おおたスポーツ学校
Championship駅伝選抜大会結果一覧（女子）


